

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Rekonstrukce střechy</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>Želetava - škola stará 2 - střecha</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
	<b>střecha</b>		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	754 749	Ztižené výrobní podmínky	
R	PSV celkem	3 116 713	Oborová přírážka	
N	M práce celkem	147 825	Přesun stavebních kapacit	80 386
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	120 579
ZRN	celkem	4 019 287	Zařízení stavenišť	36 174
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		4 019 287	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		4 256 425	Ostatní náklady celkem	237 138

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jan Grebeníček- Gretes s.r.o.	Jméno :	Jméno :
Datum : 8.4.2022	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	4 256 425 Kč
DPH	21,0 %	893 849 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>5 150 274 Kč</b>
------------------------------	---------------------

Stavba :	<b>střecha</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>1 Želetava - škola stará 2 - střecha</b>	Rekonstrukce střechy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Svislé a kompletní konstrukce	26 000	0	0	0	0
Lešení	392 670	0	0	0	0
Různé dokončovací akce a práce pozem.stav	141 250	0	0	0	0
Bourání konstrukcí	151 533	0	0	0	0
Přesun hmot	43 296	0	0	0	0
Konstrukce tesařské	0	1 729 920	0	0	0
Konstrukce klempířské PZ lakovaný ral 300	0	476 983	0	0	0
Krytiny tvrdé		800 613	0	0	0
Nátěry , malby		109 197			
Elektromontážní práce		0	0	147 825	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>754 749</b>	<b>3 116 713</b>	<b>0</b>	<b>147 825</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			4 019 287	
Oborová přírážka			4 019 287	
Přesun stavebních kapacit		2,0	4 019 287	80 386
Mimostaveništní doprava		3,0	4 019 287	120 579
Zařízení staveniště		0,9	4 019 287	36 174
Provoz investora			4 019 287	
Kompletační činnost (IČD)			4 019 287	
Rezerva rozpočtu památkový objekt			4 019 287	
<b>CELKEM VRN</b>				<b>237 138</b>

<b>OPRAVA KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ</b> <b>Želetava - škola stará 2 - střecha</b>	Rozpočet: 1 Oprava krovu a střešního pláště
---	--

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
317235811RT2	Zdivo nosné z CP - oprava a dozdění říms	m3	2,50	10 400,00	26 000,00
<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>26 000,00</b>
<b>94</b>	<b>Lešení</b>				
941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1,5m v do 30m	m2	1060	80,00	84 800,00
941941391	Přípl.za první a ZKD měs leš.jednořad s podl. š 1,5m v -30m	m2	2650	44,00	116 600,00
941941851	Demontáž lešení jednořad.s podlahami š 1,5m v do 30m	m2	1060	66,00	69 960,00
941955003	Lešení lehké pomocné v podlah do 2,5m	m2	160	245,00	39 200,00
762991111	Mtž a dtž vrátku	m	42	580,00	24 360,00
762991112	Pronájem lanového vrátku	den	75	770,00	57 750,00
<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení</b>				<b>392 670,00</b>
<b>95</b>	<b>Různé dokončovací akce a práce pozem.staveb</b>				
762088113	zakryvání provizorní plachtou 12*15 vč. odstranění	kus	5,00	14 600,00	73 000,00
952901111	Vyčištění budov v podlaží do 4m	m2	546,00	125,00	68 250,00
<b>Celkem za</b>	<b>95 Různé dokončovací akce a práce pozem.staveb</b>				<b>141 250,00</b>
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	47,95	425,00	20 378,75
979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	191,80	220,00	42 196,00
979081111	odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	47,95	240,00	11 508,00
979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km,max 15km	t	719,25	22,00	15 823,50
979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10m	t	47,95	330,00	15 823,50
979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5m	t	191,80	33,00	6 329,40
979098191	Poplatek za skládku suť	t	28,32	770,00	21 806,40
	likvidace sutí - dřevo	t	19,63	900,00	17 667,00
<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>151 532,55</b>
<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				
999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25m	t	18,040	2 400,00	43 296,00
<b>Celkem za</b>	<b>99 Přesun hmot</b>				<b>43 296,00</b>
<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
975073111	Podchycení střešních vaz 1 str h3,5 1000kg/m	m	39,00	1 180,00	46 020,00
762331813	demontáž krovu pl 224 pro použití	m	870,00	150,00	130 500,00
762332130	montáž krovu pl 224 původního	m	870,00	300,00	261 000,00
762331921	Vyřezání části střech do 224 cm2	m	110,00	130,00	14 300,00
762331931	Vyřezání části střech do 288 cm2	m	95,00	165,00	15 675,00
762331941	Vyřezání části střech do 450 cm2	m	212,00	270,00	57 240,00
762331951	Vyřezání části střech do 600cm2	m	34,00	400,00	13 600,00
762332931	Doplnění části střešní vazby ploch do 224 cm2- římsovka	m		320,00	
762332932	Doplnění části střešní vazby ploch do 224 cm2	m	110,00	320,00	35 200,00
762332933	Doplnění části střešní vazby plochy do 288 cm2	m	95,00	390,00	37 050,00
762332934	Doplnění části střešní vazby plochy do 450 cm2	m	212,00	610,00	129 320,00
762332935	Doplnění části střešní vazby plochy do 600 cm2	m	34,00	935,00	31 790,00
762	protézování prvků vazby K	ks	10,00	2 400,00	24 000,00
762	protézování prvků vazby VT	ks	6,00	3 610,00	21 660,00
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	115,00	75,00	8 625,00
762341600	Montáž bednění okapových říms z hrubých prken 28-30	m2	115,00	190,00	21 850,00
762342811	Demontáž laťování	m2	450,00	80,00	36 000,00
762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm	m2	450,00	245,00	110 250,00
762 34-2204.R00	Montáž kontralaťů přibitím	m2	450,00	70,00	31 500,00
762395000	Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce	m3	42,04	1 400,00	58 856,00
605141010	Řezivo jehličnaté SM lať 10-25cm2	m3	8,64	11 800,00	101 952,00
605151210	Řezivo jehličnaté SM prkno tl.2-4cm	m3	3,90	10 200,00	39 780,00
605	Řezivo SM hranol	m3	29,50	13 240,00	390 580,00
998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24m	%	7,00	16 167,48	113 172,36
<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>1 729 920,36</b>
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské PZ lakovaný ral 3009</b>				
764311241RT2	krytina hladká Pz svítky 670 falcovaná	m2	32,24	1 520,00	49 004,8

<b>OPRAVA KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ</b> <b>Želetava - škola stará 2 - střecha</b>	Rozpočet: 1 Oprava krovu a střešního pláště
---	--

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
764 81-5701.R00	Žlaby mezistřešní bez háků,lak.Pz plech,rš 1100 mm	m	15,00	1 490,00	22 350,00
764396230	krycí lišta 120	m	51,30	190,00	9 747,00
764 81-4520.R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	17,20	530,00	9 116,00
764 81-3133.R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	28,00	530,00	14 840,00
764 81-2220.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 250 - 330 mm	m	72,00	280,00	20 160,00
764 81-2240.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 500 mm	m	72,00	690,00	49 680,00
764 81-5212.R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	19,00	700,00	13 300,00
764 81-5503.R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar,Pz lak.plech, rš 660 mm	m	82,00	1 330,00	109 060,00
764361220	Střešní vikýř Pz lak 600x600mm vln. krytina	kus	7,00	6 900,00	48 300,00
764 81-4662.R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	26,80	745,00	19 966,00
764 81-9213.R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	78,00	750,00	58 500,00
764 81-3830.R00	Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše	m2	1,80	1 520,00	2 736,00
764312841	Dtž krytina hladká Pz	m2	32,24	90,00	2901,6
764331851	Demontáž lemování zdí tvrdá krytina rš 500 mm	m	8,90	60,00	534,00
764353880	Demontáž zaatikového žlabu 1000 vč.lišty	m	15,00	110,00	1 650,00
764391822	Demontáž závětrná lišta	m	17,20	60,00	1 032,00
764331832	Demontáž lemování zdí tvrdá krytina rš 330 mm přes 45°	m	28,00	60,00	1 680,00
764394811	Demontáž podkladního plechu okapu 250	m	91,00	50,00	4 550,00
764322842	Demontáž okapu 500	m	91,00	100,00	9 100,00
764352812	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm přes 45°	m	19,00	60,00	1 140,00
764355812	DTŽ Žlab nástřešní 660	m	82,00	110,00	9 020,00
764361811	Demontáž střešní okna hladká krytina do 45°	kus	7,00	200,00	1 400,00
764392856	Demontáž střešní úžlabí rš 1000 mm	m	26,80	60,00	1 608,00
764454802	Demontáž svodů 120	m	78,00	60,00	4 680,00
764453844	Demontáž kolen horních 120	ks	18,00	45,00	810,00
764453844RT1	Demontáž kolen horních 120 přes římsu	ks	3,00	45,00	135,00
764359821	Demontáž kotlíků	ks	6,00	45,00	270,00
764	Demontáž oplechování komína	m2	1,80	200,00	360,00
998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24m	%	2,00	4 676,30	9 352,61
<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>476 983,01</b>
<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
765313121RS2	Krytina Brněnka 14 střež ostatních, z tašek engobovaných	m2	450,00	889,00	400 050,00
765313132RS2	Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín z hřebenáčů engobovaných	m2	29,40	1 365,00	40 131,00
765313142RS2	Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín z hřebenáčů engobovaných	m2	44,60	1 497,00	66 766,20
765313175R00	Hák protisněhový Francouzská 14	kus	506,00	57,00	28 842,00
765312417R00	Přířezání a uchycení tašek, Brněnka 14	m	174,00	260,00	45 240,00
765312385R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10cm plast,Tondach	m	81,00	65,00	5 265,00
765312870	Demontáž keramické krytiny z tašek falc. na sucho do suti	m2	450,00	90,00	40 500,00
765318871	Demontáž keramické krytiny hřebenů a nároží s maltou do suti	m	74,00	105,00	7 770,00
765 79-9310.R00	Montáž fólie na krokve přibitím	m2	450,00	70,00	31 500,00
765 79-9312.R09	Dodávka DEKTEN Multi Pro II	m2	520,00	150,00	78 000,00
998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	7,60	7 440,64	56 548,88
<b>Celkem za</b>	<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>800 613,08</b>
<b>783,784</b>	<b>Nátěry , malby</b>				
783601815	Očištění tesařských akcí	m2	441,00	77,00	33 957,00
783783311	Ošetření tesař.akcí proti dřevokazným škůdcům 1x nástřik	m2	1 102,50	64,00	70 560,00
783783321	Fungicidní ošetření zdiva 1x nástřik	m2	62,40	75,00	4 680,00
<b>Celkem za</b>	<b>783,784 Nátěry , malby</b>				<b>109 197,00</b>
<b>74-M</b>	<b>Elektromontážní práce</b>				
21022	Demontáž bleskosvodu	m2	441,00	50,00	22 050,00
210220101RT1	Montáž bleskosvodu PZ	m2	441,00	275,00	121 275,00
M210	Revize HRA	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>Celkem za</b>	<b>74-M Elektromontážní práce</b>				<b>147 825,00</b>
<b>Celkem</b>					<b>4 019 287,00</b>